

'2026'da bir çok sektörde büyük dönüşüm yaşanacak'



Erdem Çenesiz, Bloomberg HT'de yayınlanan ve Reyhan Baysan'ın sunduğu Fokus Programına konuk oldu.

■ Bloomberg HT'de yayınlanan Fokus Programına konuk olan ISVEA Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 2026'da ülkemizin bir çok sektöründe seramik ve banyo ürünleri sektöründe olduğu gibi büyük bir dönüşüm dönemi yaşanacağını söyledi. * HABERİ8'DE



TOKİ konutları için başvurular başladı

* HABERİ6'DA

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Kayınpederinin evini kurşunladı

■ Çorum'da bir kişi, önce kayınpederine ait evi pompalı tüfekle kurşunladı, ardından husumetlisine ateş ederek yaraladı. * HABERİ7'DE

11 KASIM 2025 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e duygusal anma

■ Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılında düzenlenen törende Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 10 Kasım Atatürk Oratoryosu sırasında duygusal anlar yaşandı. * HABERİ2'DE



Hasbi Bilgin

Hasbi Bilgin vefat etti

■ Mecitözü'nün sevilen simalarından eski kahveci esnafı Hasbi Bilgin, hayatını kaybetti. * HABERİ7'DE



Kubilay Koçak

Bunalıma giren genç canına kıydı

■ Çorum'da bunalıma giren 31 yaşındaki genç, yaşamına son verdi. * HABERİ7'DE



10 Kasım Atatürk Oratoryosu ilgiyle izlendi.

Belediye 30 yeni halk otobüsü alıyor



Otobüslerin alım ihalesi 1 Aralık Pazartesi günü yapılacak.

■ Çorum Belediyesi toplu ulaşımda kullandığı otobüs filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Geçtiğimiz ay 5 yeni otobüs alan Belediye toplu ulaşım filosuna 30 yeni otobüs daha kazandıracak. * HABERİ8'DE

Eşek arıları hastanelik etti

■ Çorum'un Osmancık ilçesinde evin çatısına yuva yapan arılardan birinin soktuğu kadın, vücudunun alerjik reaksiyon göstermesi sebebiyle hastanelik oldu. * HABERİ7'DE



Emel Danışkaner tedavisinin ardından taburcu edildi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

'Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yılda köy bütçeleri adil şekilde oluşturulmalı'

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İl Özel İdaresi'nin 2026 bütçesi oluşturulurken köylere adil dağıtım yapılmasını, öncelikli sorunlardan başlanarak, köylerin yol, su, altyapı ihtiyaçları başta olmak üzere diğer ihtiyaçlarının giderilmesi hususunda çaba gösterilmesini istedi. * HABERİ4'DE



Gündüz Bakım Evi'nin ilki 19 Ocak'ta açılıyor

■ Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın seçim projeleri arasında yer alan yapımı devam eden Gündüz Bakım Evi'nin inşaatında incelemelerde bulunurken 19 Ocak'ta açılacağına müjdesini verdi. * HABERİ8'DE



Kaza Çorum-Ankara kara yolu Organize Sanayi kavşağında meydana geldi.

Otomobil tıra çarptı

■ Çorum'da tıra çarpışan otomobildeki 2 kişi yaralandı. * HABERİ5'TE

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e duygusal anma



Yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi.



10 Kasım Atatürk Oratoryosu ilgiyle izlendi.



Program öncesinde Atatürk Fotoğrafları sergisi açıldı.



Atatürk Anıtında yapılan törende Vali Ali Çalgan, Anıta çelenk sundu.



Erdal Dirik



Saat 09.05'te bayraklar yarıya indirildi.

MURAT KARASU

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılında düzenlenen törenlerle anıldı.

Atatürk Anıtı'nda gerçekleşen törene Vali Ali Çalgan, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Jandarma Komutanı Albay Kubilay Ayvaz, Baro Başkanı Turan Kalıpcı, siyasi parti il başkanları, daire amirleri, askeri erkan, gaziler ve şehit yakınları, öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Törende Valilik ve Belediye Başkanlığı ile diğer kurum ve kuruluşların çelenkleri sırasıyla Atatürk Anıtı'na sunuldu.

Saat 09.05'te sirenler eşliğinde saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Göndere çekilen Türk bayrağı da yarıya indirildi.

Vatandaşlar tarafından da Atatürk Anıtı'na çiçek bıraktığı törenin ardından Atatürk Anıtı etrafına yerleştirilen 4 meşale, asker, jandarma, polis ve zabıta personeline yakılarak saygı nöbeti başlatıldı.

Atatürk Anıtı'ndaki törenin ardından Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen 10 Kasım Anma Programı etkinliğine geçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan program kapsamında Çorum Asker Alma Bölge Başkanı Albay Erdal Dirik, 'Atatürk'ün askeri kişiliği' konulu bir konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 10 Kasım Atatürk Oratoryosu büyük bir ilgiyle izlendi.



Programın sonunda protokol üyeleri ile öğrenciler hatıra fotoğrafı çekindi.

Saat 09.05'te hayat durdu



Vatandaşlar saat 09.05'te saygı duruşunda bulundular.

MURAT KARASU

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87. yılında, ölüm anı 09.05'te ülkenin her yerinde olduğu gibi Çorum'da da hayat durdu.

Sirenler çaldı, bayraklar yarıya indirildi, tüm vatandaşlar buldukları noktada saygı duruşunda bulundu.

O saatte tüm cadde ve sokaklarda kontak kapatan sürücüler araçlarından inerek saygı duruşunda bulundu.

'Muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma hedefimize emin adımlarla ilerliyoruz'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, 10 Kasım Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

10 Kasım 1938'de hayatını kaybeden Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 87. yıl dönümünde bir mesaj yayımlayan Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Türkiye Cumhuriyeti'nin banisi, aziz milletimizin ve tüm dünyanın takdirini ve saygısını kazanmış kahraman bir asker ve lider olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebedi istirahatgahına uğurlanışının 87. yılında rahmetle yâd ediyorum" dedi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir." diyerek Samsun'da başlattığı istiklal mücadelesini, aziz milletimizin her ferdiyle beraber Kurtuluş Savaşı'nda zafere ulaştırdığını belirten Kaya, "Kahramanlarımızın bizlere bıraktığı bu vatanı ilelebet muhafaza etmek, ileriye taşımak için bıkmadan, yorulmadan mücadelemize devam ederken muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma hedefimize de emin adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.



Oğuzhan Kaya

"Ülkemizin geçtiği şu kritik dönemde, 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet' ilkesi etrafında birlik ve beraberliğimizi korumalıyız" diyen Kaya, "Ömrünü milletinin istiklal ve istikbali için harcamış, canıyla, kaniyle ve yüreğiyle büyük mücadele vermiş başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimize, kahraman gazilerimize saygı ve minnet duyduğumuzu ifade etmek istiyorum. Bu vesile ile tüm ecdadımızı dauyla, rahmetle ve şükranla anıyorum. Ruhları şad olsun" diyerek açıklamasını tamamlayacağız. (Haber Merkezi)

Başkan Aşgın'dan 10 Kasım mesajı 'Gelecek nesillere daha güçlü bir Cumhuriyet bırakmak için bütün azmimizle çalışacağız'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 87'inci yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Mesajında, Atatürk'ün bıraktığı mirası ilelebet korumayı ve muhafaza etmeyi asli görev olarak gördüklerini söyleyen Başkan Aşgın, "Gelecek nesillere daha güçlü bir Cumhuriyet bırakmak için bütün azmimizle çalışacağız." dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle yayınladığı mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"10 Kasım 1938 yılında ebedi âleme göç eden Cumhuriyetimizin kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı, milli kahramanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 87'inci yıl dönümünde bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla yâd ediyoruz. Hayatı boyunca, Türk Milleti'nin istiklali ve istikbali için cepheden cepheye koşuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk, içinde bulunduğumuz zor şartlara rağmen milletinden aldığı güç ve destekle bugün bölgesinde lider ülke olan Türkiye Cumhuriyetimizin kuruluşuna liderlik etti. Hayatını ülkesine, millete adayan Atatürk'ün en büyük hedefi de birlik ve beraberlik içinde muasır medeniyetlere ulaşmaktı. Bugün Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hedeflediği pek çok ideali gerçekleştirmiş bir devlet olarak onun aziz hatırasını sonsuza kadar yaşatacağız. Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere bıraktığı mirası ilelebet korumak ve muhafaza etmeyi, asli görevimiz olarak görüyoruz ve bu uğurda var gücümüzle, azimle, kararlılıkla çalışıyoruz. Cumhuriyetimizin temel değerlerini koruyarak, kazanımlarını arttırarak, ülkemizi hak ettiği çağdaş seviyelere çıkarma gayreti içerisinde, yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz. Gelecek nesillere daha güçlü bir Cumhuriyet bırakmak için bütün azmimizle çalışacağız. Bu duygu ve düşüncelerle aramızdan ayrılışının 87. yıl dönümünde, Cumhuriyet'imizin kurucusu, büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, rahmet ve minnetle anıyorum. Vatandaşlarımızın birliği, dirliği, beraberliği, bağımsızlığı için canını siper eden tüm kahramanlarımızı da şükranlarımızı arz ediyorum."



Halil İbrahim Aşgın



Sungurlu'da ki tören Sungurlu Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirildi.

Büyük Önder Atatürk ilçelerde anıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılı dolayısıyla Çorum'un ilçelerinde düzenlenen törenlerle anıldı.

Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve Askerlik Şubesi Başkanı Yüzbaşı Abdullah Tahtacı, Osmancık Kay-

makamlığı önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla tören sona erdi.

Törenin ardından Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü anma programında, Atatürk'ün hayatını konu alan

sinevizyon gösterisi izletildi.

Programda ayrıca öğrenciler oratoryo sahnelendi.

- Bayat

Bayat Hükümet Konağı bahçesinde bulunan Atatürk Anıtı önünde toplanan protokol üyeleri ve vatandaşlar, saat 09.05'te Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk için 2 dakikalık saygı duruşunda bulundu.

Kaymakam Kerem Yüce ve Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü, buradaki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Törenin ardından Şehit Yakup Kozan Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda düzenlenen anma programında, öğretmenler ve öğrenciler tarafından hazırlanan oratoryo ve çeşitli gösteriler sahnelendi.

- Oğuzlar

Oğuzlar 100. Yıl Parkı'nda düzenlenen törende Oğuzlar Kaymakamı Serkan Tokur, Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Kamu kurumları ve siyasi partilerin temsilcileri ile vatandaşların katıldığı tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

Ardından Oğuzlar İmam Hatip ve Ortaokulu öğrencileri tarafından 10 Kasım'a özel gösteri ve şiir dinletisi sunuldu.

- Dodurga

Dodurga Hükümet Konağı bahçesindeki Atatürk Anıtı'na Dodurga Kaymakamı Gizem Tokur ve Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya tarafından çelenk sunuldu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona eren programın ardından Dodurga Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde anma etkinliği yapıldı.

Burada öğrenciler şiirler okudu, zeybek gösterisi sundu.

Etkinlikte ayrıca, 10 Kasım'ı konu alan şiir ve resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi.

- Sungurlu

Sungurlu Atatürk Meydanı'nda düzenlenen programda protokol üyeleri ve vatandaşlar, saat 09.05'te saygı duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Törende daha sonra Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz ve Belediye Başkanı Muhsin Dere, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

- Laçın

Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının yıl dönümü dolayısıyla Laçın Kaymakamı Murat Yeşilyurt ve Belediye Başkanı Mustafa Toydemir, Laçın Kaymakamlığı bahçesindeki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Törende protokol üyeleri ve vatandaşlar, Ulu Önder için saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı'nı okudu.

- İskilip

İskilip'te Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk vefatının 87. yıl dönümünde törenle anıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat ve İskilip Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Hazır, Hükümet Konağı bahçesindeki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Ardından 09.05'te sirenlerin çalmasıyla birlikte vatandaşlar, saygı duruşunda bulundu. Tören, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.(AA)



Alaca



Bayat



Dodurga



Oğuzlar



Osmancık'ta ki tören Kaymakamlık bahçesinde yapıldı.

'Türkiye'nin geleceğe güvenle yürümesinin yegâne güvencesi'

Demokrat Parti (DP) Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

"Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, bağımsızlık mücadelemizin eşsiz lideri ve büyük devlet adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, aramızdan ayrılışının 87. yıldönümünde, Demokrat Parti Çorum İl Başkanlığı olarak saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz" diyerek basın açıklamasına başlayan DP Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, "Milletimizin varoluş mücadelesine önderlik eden, tarihi yeniden yazan ve tüm dünyamın takdirini kazanan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, kurduğumuz Cumhuriyeti en büyük eseri olarak bizlere emanet etmiştir. O'nun siyasi dehası, ileri görüşlülüğü ve en önemlisi "Hakimiyet, bilâ kayd-ü şart milletindir" ilkesiyle temellerini attığı demokratik rejim, Türkiye'nin geleceğe güvenle yürümesinin yegâne güvencesidir.

Demokrat Parti olarak bizler, Atatürk'ün ilke ve inkılaplarının yol göstericiliğinde, O'nun bizlere miras bıraktığı laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olma idealini yaşatma kararlılığımızdayız" dedi.



Ahmet Damar

Milli iradenin üstünlüğünü, hukukun bağımsızlığını ve siyasi çoğulculuğu savunan Demokrat Partinin, bu değerlerin Büyük Önder'in hedeflediği çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmanın anahtarı olduğunun bilincinde olduğunu kaydeden DP İl Başkanı Ahmet Damar, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Bu anlamlı günde, aziz hatırasını bir kez daha saygıyla yâd ederken, O'nun bıraktığı mirasın kıymetini bilmeyen, ancak demokrasiye, hukuka ve milli birliğe kararlılıkla sahip çıkmakla mümkün olacağını vurguluyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle; edebiyete intikalinin 87. yıldönümünde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal mücadelemizin kahramanlarını, aziz şehit ve gazilerimizi bir kez daha rahmet, şükran ve saygıyla anıyoruz. Ruhları şad olsun. Mustafa Kemal Atatürk'ün "benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" sözünü düstur edinerek, O'nun aydınlattığı yolda yürümeye, Türkiye Cumhuriyeti'ni ilelebet payidar kılmaya devam edeceğiz."

(Haber Merkezi)

'Atatürk, değişmez önderimiz'

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün beden aramızdan ayrılışının 87. yıldönümü nedeniyle bir açıklama yaparak, O'nun izinden yürümeye, ilke ve devrimlerini sonsuza dek yaşatmaya kararlı olduklarını vurguladı.

Uğur Demirel, "En büyük eseri ve emaneti Laik Türkiye Cumhuriyeti'ni ve Türk Devrimi'ni ilelebet yaşatmanın vazgeçilmez görevimiz olduğu bilinciyle kurtarıcımız, kurucumuz, değişmez önderimiz büyük Atatürk'ü yılda sadece bir gün değil, her gün anıyor, anlamaya çalışıyoruz" dedi.

ADD Şube Başkanı Demirel, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"On yıllardır yaşadıklarımız, özellikle son yıllarda ilkelerine, devrimlerine, eserlerine ve hatta ai-



Uğur Demirel

lesine yapılan haksız, haksız ve ahlaksız saldırılar yanında, önerdiği akıl ve bilim yolundan sapıldığı için milletimizin fakruzaruret içinde harap ve hitap düşürülmüş olması içimizi acıtıyor, yüreklerimizi dağılıyor belki, ama daha çok azim ve kararımızı artırıyor. Bu azim ve kararlar, cumhuriyeti ve devrimi emperyalizm uşağı iç ve dış karşı devrim güçlerinin "din kisvesi altındaki küfür ve melanetinden" mutlaka koruyacak, ülkemizi "şeyhler, dervişler, müritler, mensuplar memleketi" yapmaya çalışan hainleri ve sahiplerini yine hüsrana uğratacağız. Atatürkçü Düşünce Derneği

olarak, tarihin en büyük devrimcisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü yitirmişimizin 87. yıl dönümünde de minnetle, şükranla ve her geçen gün artan bir özlemle anıyor, aziz hatırası önünde tazimle eğiliyoruz." (Haber Merkezi)

SINIRSIZ İNTERNET

Herkesin Hakkı

Digiturk

EĞLENCENİN VE AVRUPA'NIN YILDIZI PAKETİ HEDİYE

TUTTUĞUNUZ TAKIMIN MAÇLARI 1 YIL HEDİYE

Sınırsız İnternet

35 mbps

Ayda Sadece

569₺

Cayma Bedelinin 2000₺ sini Ödülünüz

e-market 0364 224 8181
GAZİ CADDESİ NO41 ÇORUM

'Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yılda köy bütçeleri adil şekilde oluşturulmalı'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İl Özel İdaresi'nin 2026 bütçesi oluşturulurken köylere adil dağıtım yapılmasını, öncelikli sorunlardan başlanarak,

köylerin yol, su, altyapı ihtiyaçları başta olmak üzere diğer ihtiyaçlarının giderilmesi hususunda çaba gösterilmesini istedi.

CHP İl Başkanı

Dinçer Solmaz, beraberinde Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Güngör Atak, İl Genel Meclisi Grup Başkanvekili Veli Uysal ve İl Genel Meclisi Üyeleri ile birlikte İl

Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur'u ziyaret etti.

Kasım dönemi olağan toplantılarında 2026 bütçesinin görüşüleceğini hatırlatan Solmaz, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bütçenin adilane bir şekilde oluşturulmasını, köylere hizmet götürülürken eşit davranılmasını, öncelikli sorunlardan başlamak üzere diğer sorunların peyderpey çözüme kavuşturulmasını talep ederek, bu çerçevede CHP Grubunun üzerine düşen görev ve sorumluluğu yerine getireceğini belirtti.

Solmaz, Kasım dönemi toplantılarının ve oluşturulacak olan bütçenin hayırlara vesile olmasını dileyerek, tüm meclis üyelerine başarılar diledi.

İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yeniden CHP İl Başkanlığına seçilen Dinçer Solmaz'a ve yönetimine başarılar diledi.

Temur, birlik ve beraberlik içerisinde Çorum'a, kırsal alana hizmet etmenin çabası içerisinde olduklarını dile getirdi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



CHP heyeti İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur'u ziyaret etti.

(Haber Merkezi)

'Elektrikte sübvansiyonlar düşürülmemeli'

Enerji ve Alt Yapıdan Sorumlu CHP Çorum İl Başkan Yardımcısı, İşletme Mühendisi Emrah Öztürk, elektrik sübvansiyonlarının düşürülmesinin düşük ve orta gelirli aileleri zor durumda bırakacağını belirterek, kararın derhal yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini açıkladı.

Emrah Öztürk, "Elektrik, lüks değil, bir ihtiyaçtır. Sübvansiyonlar düşürülmek yerine, adil bir dağıtım sistemi kurulmalı" dedi.

CHP İl Başkan Yardımcısı Öztürk'ün konuya ilişkin basın açıklaması şu şekilde:

"1 Ocak 2026 itibarıyla elektrikte sübvansiyon yıllık tüketim 5000'den 4000 Kwh'a indirildi. Sübvansiyon konusunda doğrudan sınır yerine farklı bir çözüme gidilmesi gerekiyor. Çünkü, 4000kwh bıçak sırtı... Son günlerde gündeme gelen elektrik sübvansiyonlarının düşürülmesi kararı, milyonlarca vatandaşın cebini doğrudan etkileyecek bir adım olarak



Emrah Öztürk

karşımıza çıkıyor. Hükümet, bu kararı bütçe dengesi ve enerji verimliliği gerekçesiyle savunsa da, gerçekte bu hamle düşük ve orta gelirli aileleri daha da zor durumda bırakmaktan başka bir şey değil. Elektrik, lüks değil, bir ihtiyaçtır. Sübvansiyonlar düşürülmek yerine, adil bir dağıtım sistemi kurulmalı. Aksi takdirde, bu karar sadece faturaları değil, toplumda halihazırda geçim derdinde olan toplumun sıkıntısını da şişirecek. Halkın sesi duyulmalı." (Haber Merkezi)

'Ülkemizde her 7 kişiden birisi kronik böbrek hastası'

Çorum Özel Hastanesi Üroloji Uzmanı Opr. Dr. Özgür Sönmezer, yaptığı açıklamada böbrek sağlığı hakkında bilgiler verdi.

Tüm dünyada erişkinlerin yaklaşık % 10'unda böbrek hastalığı bulunduğu tahmin edildiğini ve Türk Nefroloji Demeği'nin gerçekleştirdiği credit çalışmasına göre, Türkiye'de erişkinlerin %15,7'sinde çeşitli evrelerde böbrek hastalığı bulunduğu dikkat çeken Opr. Dr. Özgür Sönmezer, böbrek hastalığı hakkında şunları dile getirdi:

"Ülkemizde her 7 kişiden birisi kronik böbrek hastasıdır. Kronik böbrek hastalığı sıklıkla benseyresidir. Kronik tarama yapılmadıkça erken evrelerde teşhisi zordur.

10 kronik böbrek hastasından sadece biri hastalığın farkında. Farkındalığının ve erken tanısının düşük olması nedeniyle, hastalık sıklıkla son dönem böbrek yetmezliği evresine ilerler. Kronik böbrek hastalığı ilerleyicidir. Son dönem böbrek yetmezliği gelişen hastaların yaşamını sürdürebilmesi için diyaliz ve böbrek nakli tedavilerinin uygulanması gerekir. Bu tedavilerin global maliyeti 1 trilyon doların üzerindedir. Ülkemizde diyaliz uygulanan veya böbrek nakli yapılmış 60.000'i aşkın hasta bulunmaktadır ve sağlık bütçesinin % 5'ten fazlası bu hastalar için harcanmaktadır. Kronik böbrek hastalığı önenebilir. Kronik böbrek hastalığı-



Özgür Sönmezer

ğidir."

Türkiye'de koruyucu hekimlik uygulamalarındaki artışa ve son dönem kronik böbrek yetmezliği görülme sıklığının yüzde 1-1,5 düzeyine düşmesine rağmen Türkiye'de böbrek nakillerinde henüz istenilen düzeye ulaşamadığının altını çizen Opr. Dr. Özgür Sönmezer, "Böbrek hastalıklarının önlenmesi konusunda yapılacak çalışmalar da en az organ bağışi kadar önemli. Beslenme ve hayat tarzı değişiklikleri de şüphesiz bu anlamda büyük yer tutuyor. Bilinçsiz ağrı kesici kullanımı da buna bir örnek. Bilinçsizce kullanılan ilaçlar böbreklere en büyük hasarı veren etken olarak karşımıza çıkıyor. Özellikle kadınların çantalarından ayırmadıkları ve gerekli-gereksiz her durumu kullandıkları ağrı kesicilerin bilinçsizce kullanımını böbreklerin en büyük düşmanlarından biri" dedi. (Haber Merkezi)



Oda Başkanı Necmettin Uzun, Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı'ya teşekkür etti.

Sanayi Sitesinden 'küçük' ibaresi kaldırıldı

Çorum - Ankara yolundaki sanayi sitesine giriş yollarında Karayollarına ait asılı bulunan yön tabelalarındaki "Küçük Sanayi Sitesi" ibaresi "Sanayi Sitesi" olarak değiştirildi.

Oto Tamirciler Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, tabelaların değiştirilmesi konusunu AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ile paylaştı.

Bunun üzerine Milletvekili Ahlatcı da Karayolları yetkililerini arayarak tabelaların ivedilikle değiştirilmesini istedi. Bunun üzerine tüm tabelalar değiştirildi.

Oda Başkanı Necmettin Uzun, tabelalardaki Çorum Sanayi Sitesi'ne yakışmayan 'küçük' ibaresinin değiştirilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, konuya hassasiyet gösteren Milletvekili Ahlatcı'ya sanayi esnafı adına teşekkür etti.

Çorum Sanayi Sitesi'nin Türkiye'de örnek bir site olduğunu ve çevre illerde bulunan sanayi sitelerinden daha büyük olduğunu vurgulayan Uzun, sanayi esnafından da Çorum Sanayi Sitesi'ni artık Küçük Sanayi Sitesi olarak adlandırmamalarını istedi.

Hatırlanacağı üzere Küçük Sanayi Sitesi'nin ismi 7 Aralık 2020 yılında Belediye Meclisi'nin aldığı karar doğrultusunda 'Çorum Sanayi Sitesi' olarak değiştirilmişti. (Haber Merkezi)

Eğitim-Bir-Sen 1 Nolu Şube'ye başarı plaketi

Eğitim-Bir-Sen 20. Türkiye Buluşması, şube yönetimleri, ilçe temsilcileri ve kadın komisyonlarının yer aldığı 2 bini aşkın teşkilat yöneticisinin katılımıyla Antalya'da gerçekleştirildi.

Eğitim Bir Sen Genel Başkan Ali Yalçın, programda Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şubeyi, Şube Başkanı Fatih Okumuş'un nezinde "başarı plaketi" ile taltif etti.

Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş yaptığı açıklamada, "Genel Merkezimizin şubemize verdiği hedefin gerçekleşmesinde başarılarımızın mimarı Şube Başkan Yardımcılarımız, İlçe Başkanlarımız, İlçe Yönetim Kurulumuz, Disiplin ve Denetleme Kurullarımız, Kadınlar Komisyonumuz, İş Yeri Temsilcilerimiz; sendikamıza emek, ömür ve gönül veren tüm dava arkadaşlarımızla yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

Toplantıda konuşan Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, sendikal zeminde, mevzuat yönüyle reforma ihtiyaç bulunduğu işaret ederek, "Masanın düzeninden süreye, tutanak sisteminden, hakeme, örgütlenmenin kapsamın-



Başarı plaketi Genel Başkan Ali Yalçın, Şube Başkanı Fatih Okumuş'a verdi.



Günün anısına toplu fotoğraf çekildi.

dan greve, dayanışma aidatına kadar her yönüyle ele alınması gereken sendikal mevzuat, emeğimizle gayretimizle 2 yıl içinde değişmek zorundadır. Bunu başaracak olan biziz" ifadelerini kullandı.

Antalya'da yapılan 20. Türkiye Buluş-

masının ardından ise Eğitim-Bir-Sen 65. Başkanlar Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 8. Dönem Toplu Sözleşme süreci, eğitim çalışanlarının sorunları, eğitim gündemine ilişkin gelişmeler, önümüzdeki döneme ilişkin sendikal politikalar ile ülke ve dünya

gündemi ele alınırken TBMM'deki bütçe görüşmelerinde kamu görevlilerinin kayıplarını telafi edecek düzenlemelerin 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'na eklenmesi ile yeni bir sendika ve toplu sözleşme kanunu çağrısı yapıldı.

(Haber Merkezi)

Kasım ayında gül çiçek açtı

FATİH BATTAR

Çorum'da kış

mevsimine girdiğimiz şu günlerde ilginç bir doğa olayı gerçekleşti.

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinde seyrettiği Ço-

rum'da Kasım ayında gül çiçek açtı.

Buharaevler Mahallesi'nde bir apartmanın bahçesinde çıkan gül ağacı herkesi şaşırttı.

Apartment sakinlerinden Harun Akkaya, "Bahçemizdeki gül ağacı normalde yaz aylarında çiçek açar. Ancak bu yıl Kasım ayında gülmüş çiçek açtı. Kasım ayında böyle bir manzarayla karşılaşmak çok şaşırtıcı" dedi.



Kontrolden çıkıp devrildi

Sürücü ile eşi yaralandı



Kaza Konaklı köyü yakınlarında meydana geldi.



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.

Çorum'da otomobilin devrilmesi sonucu 2 kişi yaralandı.

Yılmaz P. (68) idaresindeki otomobil, Çorum-Samsun kara yolu Konaklı köyü yakınlarında devrildi.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Araçta sıkışan sürücü ile eşi Asiye P. (67), itfaiye ekiplerince çıkarıldı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)

Otomobil takla attı: 1 yaralı

Çorum'da, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobilin tarlaya devrilmesi sonucu meydana gelen kazada sürücü hafif şekilde yaralandı.

Kaza, Çorum-Alaca kara yolu Hatap Barajı mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, H.İ.B. idaresindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak tarlaya devrildi. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis, jandarma ve Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan kontrollerde hafif yaralandığı belirlenen sürücü, tedaviyi kabul etmeyerek hastaneye gitmeyi reddetti.(İHA)



Kaza, Çorum-Alaca kara yolu Hatap Barajı mevkiinde meydana geldi.



Kazada araçta maddi hasar meydana geldi.

Devrilen otomobilin sürücüsü yaralandı



Kaza yolunun 17. kilometresinde meydana geldi.



Yaralı sürücü hastaneye kaldırıldı.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde devrilen otomobilin sürücüsü yaralandı.

Ahmet A. idaresindeki otomobil, Sungurlu-Ankara kara yolunun 17. kilometresinde savrulmuş devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekiplerince ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kazada savrulmanın etkisiyle 3 parçaya bölünen otomobilde bulunan Handan A. ise kazayı yara almadan atlattı.(AA)



Kaza Büyük İncesu köyü yolunda meydana geldi.

Traktör devrildi



Kazada yaralanan Bergüzar D. hastaneye kaldırıldı.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde traktörün devrilmesi sonucu 1 kişi yaralandı.

Mehmet D. idaresindeki buğday yüklü traktör, Büyük İncesu köyü yolunda yol kenarına devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada traktörde bulunan Bergüzar D. yaralandı.

Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Sungurlu Devlet Hastanesine sevk edildi.(AA)

Otomobil tıra çarptı

2 kişi yaralandı

Çorum'da tıra çarptırılan otomobildeki 2 kişi yaralandı.

Berkay Ç. idaresindeki otomobil, Çorum-Ankara kara yolu Organize Sanayi kavşağında, İbrahim K'nin kullandığı tıra arkadan çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, otomobil sürücüsü ile otomobilde bulunan Ali Y. yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hiti Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)



Kaza Çorum-Ankara kara yolu Organize Sanayi kavşağında meydana geldi.



Ağaçta mahsur kalan kediyi kurtardılar



Ağaçtan alınan kedi doğal yaşam alanına bırakıldı.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde tırmandığı ağaçta mahsur kalan kedi itfaiye tarafından kurtarıldı.

Sungurlu ilçesi Sunguroğlu Mahallesi'nde bulunan Zübeyde Hanım Parkı'nda bulunan bir ağaca tırmanan kedi tekrar aşağı inemeyince mahsur kaldı. Kediyi fark eden vatandaşların ihbarı üzerine parka Sungurlu Belediyesi itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye personellerinin çalışmasıyla ağaçtan alınarak doğal yaşam alanına bırakıldı.(İHA)



Baran Oto Yıkamadan şehit ve gazi ailelerine ücretsiz oto yıkama hizmeti

Çakmak Oto Kur-tarma sahibi Bilal Çakmak'ın işletmecisi olduğu Baran Detay Link Oto Yıkama faaliyete başladı. Firma şehit ve gazi ailelerine ücretsiz oto yıkama hizmeti verecek. Baran Detay Link Oto Yıkama sahibi Bilal Çakmak, Gülabibey Mahallesi Cen-

giz Topel Caddesi No 80/A adresinde (BİM karşıtı) müşterilerine hizmet vermeye başladıklarını belirterek, "Yeni açmış olduğumuz işyerimizde şehit ve gazi ailelerine ücretsiz oto yıkama hizmeti veriyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)

Evrensel Gazetesinden dayanışma yemeği

Çorum'da pek çok siyasi parti, dernek ve kurum temsilcisinin katılımı ile Evrensel Gazetesi ile dayanışma yemeği düzenlendi.

Çırağan Sarayı Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen dayanışma gecesine CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, CHP Merkez İlçe Başkanı Resul Yiğitoğlu, DEM Parti PM Üyesi Ümit Küçükbayatlı, EMEP İl Başkanı Muharrem Özünel, SOL Parti Merkez İlçe Başkanı Arif Başaranhıncal, CHP İl Genel Meclisi Grup Başkan Vekili Veli Uysal, CHP İl Genel ve Belediye Meclisi üyeleri, Türk-İş İl Temsilcisi İhsan Üçtepe, KESK'e bağlı sendikaların başkan ve temsilcileri, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Şube Başkanı Nurettin Aksoy, Alevi Kültür Merkezi Derneği Başkanı Yıldız Şahin, Çorum Emek ve Demokrasi Platformu Sözcüsü Av. Ahmet Özdel, tekstil işçileri, Karakaya köylüleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda Evrensel okuru katıldı.

Evrensel'e ait sinevizyon gösteriminin izlenmesiyle başlayan gecede bir konuşma yapan EMEP İl Başkanı Muharrem Özünel, Evrensel'in 30 yılı geride bıraktığını belirterek, "Evrensel kurulduğu günden bu yana birçok bedel ödedi ve halen de ödemeye devam ediyor. Evrensel, kadınların, işçilerin, köylülerin, gençlerin sesidir. Tokat'taki tekstil işçilerinin direnişini de, Karakaya köyündeki köylülerin taş ocağına karşı direnişini de Evrensel sayesinde öğreniyoruz.



Programa çok sayıda davetli katıldı.



Katılımcılar müzik eşliğinde bol bol halay çektiler.



Gecede, Eğitim-Sen Müzik Grubu konser verdi.

Çorum'da geçmişte yaşanan birçok işçi direnişini, eylemlerini Evrensel'den takip ettik" dedi. CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ise Türkiye'nin son zamanlarda çok zor günlerden geçtiğini söyledi. Toplumun tüm kesimlerine olduğu gibi özgür basına yönelik baskıların da arttığını kaydeden Solmaz, "Tüm bu baskılara karşı birleşe birleşe kazanacağız" ifadelerini kullandı.

Çorum Emek ve Demokrasi Platformu Sözcüsü Av. Ahmet

Özdel de Cumhuriyet'in kuruluşunun 102'nci, Ekim Devrimi'nin ise 107'nci yıldönümünün geride bıraktıklarını belirterek, günümüzde bu iki büyük devrimden elde edilen kazanımların birer birer ortadan kaldırıldığını söyledi.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ise bağımsız ve objektif gazeteciliğin temsilcilerinden Evrensel Gazetesi'nin 30 yaşında olduğunu söyleyerek, "Gazetecilerin yazdıkları ve konuştukları nedeniy-

le tutuklu olduğu, görevini yaptığı için şafak vakti evinden alındığı, toplumun haber alma hakkı için gerçekleri yazarların sansür ve otosansüre zorlandığı bu süreçte baskıya ve zulme boyun eğmeyen toplumun haber alma hakkı için zor koşullarda verdiği mücadeleden geri adım atmayan Evrensel Gazetesi'ne nice yaşlar diliyorum" dedi. Gece, Eğitim-Sen Müzik Grubu'nun konseriyle devam etti.

(Haber Merkezi)

Eğitim Sen Çorum Şubesinde 10 Kasım mesajı

Eğitim Sen Çorum Şubesi Yürütme Kurulu, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle açıklama yayınladı.

"Kemal Atatürk'ün hayata gözlerini yummasının üzerinden 87 yıl geçti. Atatürk'ün ölümünden bu yana dünyanın dört bir yanında, başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere, milyonlarca insanın yaşam hakkını tehdit eden savaşlar, çatışma ve katliamlar yaşandı, yaşamaya devam ediyor" diye-

rek başlayan açıklamada, "Savaşlar nedeniyle yaşanan bütün acılar, Atatürk'ün yıllar önce söylediği 'Yurtta barış, dünyada barış' sözünün ne kadar doğru, anlamlı ve güncel olduğunu göstermektedir.

İktidar eliyle eğitimde ve bilimde irkçı-gerici politika ve uygulamalar her geçen gün artmakta ve eğitim sisteminden başlayarak toplumsal yaşamın bütün alanları gerici söylemler üzerin-

den yeniden biçimlendirilmek istenmektedir. Eğitim kurumları başta olmak üzere toplumsal yaşamın bütün alanlarında baskıcı ve otoriter uygulamaların hayata geçirildiği, insanlığa, bilime, demokrasî ve laikliğe düşmanlığın hiç olmadığı kadar arttığı günümüz koşullarında, hayatı boyunca aydınlanmadan ve bilimden yana tutumuyla bilinen Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyoruz" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)



Paneli Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği düzenledi.

Sudan'da neler oluyor?

MURAT KARASU

Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği tarafından Çağrı Eğitim Vakfı, Çorum İHH ve Ensar Vakfı Çorum Şubesi ile ortaklaşa düzenlenen "Sudan'da Neler Oluyor?" başlıklı panel, Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Programa sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Metin Uçar yaparken, konuşmacılar arasında Sudanlı öğrenciler yer aldı. Pano, Sudan'da devam eden iç çatışmaların tarihi arka planı, sosyo-politik etkileri, insani kriz boyutu ve uluslararası toplumun rolü çeşitli yönleriyle ele alındı.

Konuşmacılar, savaşın yol açtığı göç, yoksulluk ve eğitim sorunlarına dikkat çekerek, uluslararası topluma daha fazla sorumluluk alma çağrısında bulundular.

Program, soru-cevap bölümünün ardından plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



Moderatörlüğünü Prof. Dr. Metin Uçar'ın yaptığı panele Sudan'lı öğrenciler konuşmacı olarak katıldı



TOKİ konutları için başvurular başladı

TOKİ 500 bin konut projesi için başvurular bugün itibarıyla başladı.

Yüzyılın Projesi olarak adlandırılan ve 81 ilde dar gelirli vatandaşlar için uygun koşullarda 500 bin sosyal konutun satışa sunulacağı bu proje için başvurular 10 Kasım-19 Aralık 2025 arasında yapılacak. İnşa ve ihale süreci 2025 Kasım itibarıyla başlayacak.

ÇORUM'A 2 BİN 700 KONUT YAPILACAK

Proje kapsamında Çorum'a 2 bin 700 konut yapılacak.

2 bin 700 konuttan 1200'ü Çorum merkezde, yapılrken, Sungurlu'ya 300, Osmancık'a 300, Alaca'ya 300, İskilip'e 400 ve Bayat'a 200 inşa edilecek.

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi Yüzyılın Konut Projesi kapsamında 81 ilde inşa edilecek 500 bin konut için başvurular bugün başladı.

Türkiye genelinde hayata geçirilecek proje ile dar gelirli vatandaşlara uygun koşullarda ev sahibi olma imkanı sunulacak.

Türkiye genelinde konut arzını artırarak kira fiyatlarının dengelenmesi hedeflenen projede, 81 ilde 500 bin vatandaş ev sahibi yapılıcak.

Şehirlerin barınma talebi, nüfus yoğunluğu ve ekonomik yapısı dikkate alınarak planlanan projeye başvurular bugün başlayacak ve 19 Aralık'a kadar devam edecek.

BAŞVURU Sİ-RASI TC KİMLİK NUMARASINA GÖRE BELİRLEN-CEK

Başvuru sürecinde yoğunluk yaşanmaması amacıyla önceki kampanyalarda olduğu gibi bu yıl da Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasının son rakamına göre aşamalı başvuru sistemi uygulanacak.

Bu kapsamda başvuruların yapılacağı ilk

gün olan 10 Kasım'da, kimlik numarasının son rakamı "0" olan vatandaşlar başvuru yapabilecek. 11 Kasım'da son rakamı "2", 12 Kasım'da "4", 13 Kasım'da "6", 14 Kasım'da "8" olan vatandaşların başvuruları alınacak.

UYGULAMA 15 KASIM İTİBARIYLA SONLANDIRILACAK VE 19 ARALIK'A KADAR TÜM VATANDAŞLARA BAŞVURULAR AÇILACAK.

BAŞVURULAR NASIL YAPILACAK?

500 bin sosyal konut kampanyası, 10 Kasım 2025 Pazartesi günü saat 09.00 itibarıyla başladı.

Başvurular e-Devlet'ten veya Ziraat Bankası, Halk Bankası, Emlak Katılım Bankası şubeleri aracılığıyla da yapılacaktır.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERDEN ÜCRET ALINMAYACAK

e-Devlet üzerinden yapılacak başvurular 18 Aralık'ta, banka

şubesi başvuruları ise 19 Aralık'ta sona erecek.

Şehit aileleri, terör, harp ve vazife malullerinin başvuru işlemleri, başvuru bedeli alınmadan sadece şubeler aracılığıyla yapılacaktır.

KİMLERE NE KADAR KONTENJAN SAĞLANACAK?

Konutlar, 2+1 ve 1+1 şeklinde, yatay mimari ve geleneksel dokuya uygun tasarlanacaktır.

Projede şehit yakınları, gaziler, engelliler, emekliler, gençler ile 3 ve daha fazla çocuğu bulunan ailelere özel kontenjanlar oluşturuldu.

Buna göre şehit aileleri, terör, harp ve vazife malulleri ve gaziler ile engellilere yüzde 5, 3 ve daha fazla çocuklu ailelere yüzde 10, emekliler ve 18-30 yaş aralığındaki gençlere de yüzde 20 kontenjan imkanı sağlanacak.

ÖDEMELER NASIL OLACAK?

Konutların satış bedeli 1 milyon 800 bin liradan başlayacak. Bu konutlar devlet güvenesiyle yüzde 10 peşinat ve 240 ay vadeyle satışa sunulacaktır.

Taksitler, İstanbul'da 7 bin 313 liradan, diğer illerde 6 bin 750 liradan başlayacaktır. (Haber Merkezi)



Bunalıma giren genç canına kıydı

MURAT KARASU

Çorum'da bunalıma giren 31 yaşındaki genç, yaşamına son verdi.

Alınan bilgiye göre, Çepni Mahallesi Aşağı Sanayi Çelik 1. Sokak'ta çay ocağı işleten Kubilay Koçak, yakınlarını arayarak

canına kıyacağını söyledi. Adrese gelen aile bireyleri, Koçak'ı iş yerinin çatısında hareketsiz halde buldu.

Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahale

lenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Koçak, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Koçak'ın cenazesi otopsi yapılmak üzere hastane morguna kaldırıldı.

Öte yandan, olayın meydana geldiği saatlerde Ulukavak Mahallesi Osmancık Caddesi ile Bahçelievler Mahallesi Şenyurt Sokak'ta iki kişinin daha ilaç içerek yaşamlarına son vermeye teşebbüs ettiği öğrenildi.

Hastaneye kaldırılan her iki kişinin de tedavi altına alındığı öğrenildi.



Olay Aşağı Sanayi Çelik 1. Sokak'ta bir çay ocağında meydana geldi.



Kubilay Koçak

Kayınpederinin evini kurşunladı

Çorum'da bir kişi, önce kayınpederine ait evi pompalı tüfekle kurşunladı, ardından husumetlisine ateş ederek yaraladı.

Alınan bilgiye göre, E.C.Y. (20), Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 26. Sokak'ta bulunan kayınpederine ait eve pompalı tüfekle ateş ettikten sonra olay yerinden ayrıldı.

Kısa süre sonra Kale Mahallesi Ekin 5. Sokak üzerinde önceden husumetli olduğu M.K. (18) ile karşılaşan E.C.Y., yanında bulunan tüfekle bu kişiye ateş etti.

Bacağına isabet eden saçmalarla yaralanan M.K., kendi



Olay Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 26. Sokak'ta meydana geldi.

imkânlarıyla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu. İhbar üzerine her iki adrese polis ekipleri

sevk edildi. Olay yeri inceleme ekiplerince yapılan çalışmada, boş kartuşlar tespit edildi. Polis ekiplerince

kısa sürede yakalanarak gözaltına alınan E.C.Y., emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. (Haber Merkezi)

'Atatürk mazlum ve modern devletlerin örnek aldığı liderdir'

TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Mustafa Kemal Atatürk bu necip millete Allah'ın lütfüdür" diyerek sözlerine başlayan TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, "Vefatının ardından geçen 87 yıllık zaman diliminde, Türk milletinin ve dünyanın ona duyduğu hürmet ve bağlılık hiç azalmamış, eserlerine ve mücadelesine yönelik muhabbet ve sadakat hiç eksilmemiştir. Çünkü Atatürk Türkiye'nin ortak kıvanç, Türk milletinin ortak değer ve dünyadaki mazlum ve modern devletlerin örnek aldığı liderdir" dedi.

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'nin payidar kalacağına vurgu yapmış, ömrünü Türk milletinin istiklal ve istikbaline adanmış büyük bir komutandır" diyen İsmail Deli, "Atatürk ilkeleleriyle, fikirleriyle, ülkeleriyle, ülkesine ve milletine emsalsiz sevdasıyla tanınmalı, tasdik ve takdir edilmelidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk inanmış bir Türk milliyetçisi, çağını kavramış bir inkılapçı, değişim dinamiklerinin yönünü iyi okumuş, bölgesel ve küresel gelişmeleri milli gerçeklere uygun şekilde yorumlamış bir siyaset dehasıdır. Atatürk, az zamanda büyük işler yapmış, nitelik bu işlerin en büyüğü de temeli Türk kahramanlığı ve yüksek Türk kültürü



İsmail Deli

olan Türkiye Cumhuriyeti devleti olmuştur. Teslimiyetçiliğin anaforuna düşenler, emperyalist güçlere bel bağlayanlar, onun ilkelileriyle çatışan, onun emanetleriyle çelişen karanlık odaklardır. Atatürk düşmanlığı yapanlar da Atatürkçülük kisvesine bürünerek devletimize ve vatanımıza ihanet edenler de unutmasın ki dalmızı kırmaya kalkanın ağacını kökünden sökeriz. Terörsüz Türkiye doğusu ile batısı ile hepimizin yıllardır hasretini çektiğimiz, rüyasını gördüğümüz ülkümüzdür. Unutulmasın ki bu süreç yüce Türk milletinin arzuladığı gibi sonuçlanacaktır. Evlatlarımız bizler gibi terörizmle mücadele etmek zorunda kalmayacaktır. Hiç kimse süreci baltalamaya kalkışmasın. Atığımız iftiralar, yaptığımız ihanetler devletin asil evlatlarının gözünden kaçmaz. Çünkü Mustafa Kemal Atatürk ve onun eserleri bizim kırmızı çizgimizdir. Çünkü O'nun kurduğu Cumhuriyeti korumaya and içtik. Herkes bilmelidir ki, Atatürk Anadolu'dur. Anadolu ise Mustafa Kemal'dir. Bu duygu ve düşüncelerle aziz Atatürk'ü vefatının 87. yıldönümünde rahmetle, minnetle ve özlemlerle yad ediyorum. Cenab-ı Allah ondan razı olsun. Devletin asil evlatları olarak O'nu ve emanetlerini gelecek nesillere anlatmak, aktarmak ve korumak bizim aslı görevimizdir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Hasbi Bilgin

Hasbi Bilgin vefat etti

Mecitözü'nün sevilen simalarından eski kahveci esnafı Hasbi Bilgin, hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün ikindi namazına müteakip Mecitözü Büyük Camiinde kılı-

nan cenaze namazının ardından Mescit Mahallesi Mezarlığında toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.

(Haber Merkezi)



Emel Danişkaner tedavisinin ardından taburcu edildi.

Eşek arıları hastanelik etti

Çorum'un Osmancık ilçesinde evin çatısına yuva yapan arılardan birinin soktuğu kadın, vücudunun alerjik reaksiyon göstermesi sebebiyle hastanelik oldu. Olayın ardından ekipler tarafından çatıdan alınan arı yuvaları imha edildi.

Çorum'un Osmancık ilçesi Çay Mahallesi'nde yaşayan Emel Danişkaner'in boynunu evinin çatısına yuva yapan eşek arılarından biri soktu. Arı sokmasının ardından vücudunda alerjik reaksiyon gelişmeye başlayan Danişkaner, hastaneye kaldırıldı. Yaklaşık 8 saat boyunca müşahede altında tutulan Danişkaner, tedavisinin ardından taburcu edildi. Olayla ilgili tutanak tutulurken, Emel Danişkaner ve yakınları, olay öncesinde Osmancık Belediyesi'ne yardım talebinde bulduklarını, ancak "koruyucu kıyafet yok" denilerek sadece ilaçlama yapıldığını ifade etti.

Aile yaşanan olay sonrası Çorum Valiliği'ni arayarak Vali Yardımcısı Yeliz Mercan ile görüştü. Görüşmenin ardından Osmancık İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri tarafından çatıda bulunan arı yuvaları alınarak imha edildi.

"Ölümlerden döndüm"

Belediye yetkililerine durumu bildirdiklerini, ancak sadece ilaçlama yapıldığını belirten Emel Danişkaner, "Belediye Başkanlığına durumu bildirdik, 2-3 defa ilaçlama yaptılar, başka bir yardımda bulunamayız" dediler. Sonra da beni arı soktu. Ölümlerden döndüm. 8 saat müşahede altında kaldım. Çok mağdur



Uzman ekipler arıları buldukları yerde aldı.



Ekipler evin çevresinde ilaçlama yaptı.

durumdayım. Herkes benim mağdur olduğumu biliyor. Allah razı olsun Songül halamdın. Bütün her yeri kaymakamlığı, Valiliği aradı. Fakat Valilik yardımcı oldu. Allah Vali Yardımcımızdan razı olsun. Bütün yardım edenlere teşekkür ederim" dedi.

Danişkaner'in halası Songül Örs ise, "Defalarca belediye başkanımızı aradım, mesajlar attım, Kaymakam

Bey'e gittim. Kaymakam Bey de yardımcı olacağını 'İzmir'e gidin, hiç gözünüz arkada kalmasın. Ben yardımcı olacağım, ziyaretime gideceğim' demesine rağmen hiçbir şekilde iletişime geçmediler. En son Çorum Valiliğini aradım. Çorum Vali Yardımcımız Yeliz Mercan'a çok teşekkür ediyorum. Allah bir değil, bin kere razı olsun. Demek ki çözüm bulunabiliyormuş. Duyarsızlıklarından dolayı

Osmancık yönetimini kınıyorum. Hiç hoş bir şey değildi. Vali Yardımcımız Yeliz Mercan hanıma, İl Tarım Müdürlüğü'ne, İlçe Tarım Müdürü Sencer Bilgener ve personeline çok çok teşekkür ediyorum. Kendilerini riske atarak çuval arıları aldılar. Şu an bir tane daha bir yuvası var. Onu tahtaların arasına girdiği için alamadılar. Ama yine de hiçbir şeyini esirgemediler" diye konuştu.(İHA)



'2026'da bir çok sektörde büyük dönüşüm yaşanacak'

ISVEA Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz Bloomberg HT'de yayınlanan ve Reyhan Baysan'ın sunduğu Fokus Programının canlı yayın konukları oldu.

Ülkemizin çok ciddi bir dönüşüm sürecinde olduğunu belirten Erdem Çenesiz, "Banyo ürünleri sektörü de aynı şekilde bu dönüşümü yaşıyor. Artık hacimli değil daha niş alanlarda, daha tasarımlı odaklı ve yüksek fiyatlı ürünlerle ancak kendimize pazar bulabiliyoruz. Geçmiş dönemdeki öğretiler değişti fir-

Bu geçiş döneminde firmaların üretim güçlerini kaybetmemeleri için ihracatın desteklenmesi gerekiyor. Döviz dönüşüm desteğinin uzatılması bu manada pozitif bir gelişme oldu ekonomi yönetimine bu manada teşekkür etmek isteriz. Bu desteğin en az 2026 sonuna kadar devam ettirilmesi ihracat yapan sanayicimiz açısından olumlu olacaktır beklentimiz bu yöndedir" dedi.

2026'da ülkemizin bir çok sektöründe ISVEA'da olduğu gibi yada seramik ve banyo

reçebiz bu güne kadar hacimle, üretim gücü ile geldik bundan sonra başka faktörleri ön plana çıkartacağız kamu maliyesi de bunu ön görüyor. Ancak bu çok kısa zamanda olabilecek bir şey değil onun için bu değişimi bir sürece bağlayıp üretici ve ihracatçıyı döviz dönüşüm ve bu gibi desteklerden mahrum bırakmamak lazım" diye konuştu.

2026'da ISVEA ve sektörün büyüme hedeflerine değinen Erdem Çenesiz, "Büyüme trendinde etkili olan çeşitli faktörler söz konusu

cak sektörel dönüşümün bir süreç alacağını öngördüğümüzde döviz kurunun çok önemli etken olduğunu görüyoruz. Merkez Bankası yöneticileri çok faktörlü zor bir süreç ve sıkı bir tedavi programı yönetiyorlar bundan emin ve empatik yaklaşıyor. Fakat kur da geçmişten gelen bir kayıp var. Merkez Bankasının döviz politikalarında üretici fiyat enflasyonundan bir tık daha ilerde bir döviz fiyat planlaması yapması 2026'da rekabet gücümüzün kaybolmaması açısından çok önemli. Kalkıcı dönüşümün 2026 ve takip eden yıllarda devam etmesi içinde 2026'yı çok dikkatli irdelemeliyiz. Umut ediyoruz 2026 dövizin enflasyondan daha düşük oranda kalmayacağı bir yıl olur. Bunu söylerken kontrolsüz bir döviz kuru artışı anlamında algılanmamalı. Merkez Bankası rezervimiz sen derece güçlü. Program gerçekleri dahilinde Merkez Bankasının sanayiciyi ve ihracatçıya dönüşüm süresi tanımaması ve 2026 yılını bu şekilde planlamasını ümit ediyoruz" diye konuştu.

Avrupa pazarındaki gelişmeleri değerlendiren Erdem Çenesiz, "Çin ve Amerika'nın bu güne kadar bir anlaşma sağlamaması lehimize olmadı çünkü Amerika pazarında kayıptan korkan Çinli üreticiler Avrupa pazarına çok saldırdılar adeta dumping yaptılar bunun sonucunda Avrupa pazarında büyüdüler. Bu durumda bizim için bir miktar küçülme ile sonuçlandı. ABD Çin ticari ilişkilerinin normalleşmesinin Avrupa pazarında bize tekrar avantaj doğuracağını belirtmek isterim" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

İhracatçının pazara hakim olması için döviz kurunun önemine değinen Erdem Çenesiz, "Tutarlı büyüme sağla-



Erdem Çenesiz, Bloomberg HT'de yayınlanan ve Reyhan Baysan'ın sunduğu Fokus Programına konuk oldu.

malın ürün geliştirme- den başlayarak üretim, tanıtım ve müşteri bulma ve bunlarla iş geliştirme şekillerinde esaslı değişiklikler oldu. Bu değişiklik döneminde adette, hacimle yüksek miktarda rekabetçi ürün satan bir firmanın daha katma değerli, daha tasarımsal ürünlere dönüşmesi bir anda mümkün olmuyor ve hızlı şekilde müşteri de bulunamıyor.

ürünleri sektöründe olduğu gibi büyük bir dönüşüm dönemi yaşanacağını kaydeden Erdem Çenesiz, "Üretimde görev alan çalışanlarımızla, ürün geliştirmelerde hemde pazarlamada pazar bulmada hatta ihracat yaptığımız ülkelerdeki konumlandırımlarda büyük değişiklikler olacak. Bunları yaptığımızda Almanya gibi İtalya gibi kendimizi daha uzun süreli geniş pazarlarda gö-

bunların başında fiyat artışları geliyor. 2026'da miktarsal büyümeden ziyade tutarsal büyüme planlıyoruz. Firmalar, üreticiler üretim birimlerinden, ürün geliştirmeden başlayarak sonuna kadar bir değer yaratmak zorunda" ifadelerini kullandı.

İhracatçının pazara hakim olması için döviz kurunun önemine değinen Erdem Çenesiz, "Tutarlı büyüme sağla-

Gündüz Bakım Evi'nin ilki 19 Ocak'ta açılıyor

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın seçim projeleri arasında yer alan yapımı devam eden Gündüz Bakım Evi'nin inşaatında incelemelerde bulunurken 19 Ocak'ta açılacağını müjdesini verdi.

Geçtiğimiz Haziran ayı içerisinde temel atma töreni gerçekleştirilen ve inşaatı hızla devam eden Çorum Belediyesi Gündüz Bakım Evi açılış için gün saymaya başladı. Kaba inşaatının büyük bölümünün tamamlandığı Gündüz Bakım Evi'nde incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın seçim vaatlerinden bir tanesini daha yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

19 Ocak 2026 tarihinde açılışının yapılacağını müjdesini veren Başkan Aşgın, "41



Başkan Aşgın, Gündüz Bakım Evi inşaatında incelemede bulundu.

seçim projemiz arasında yer alan ve 3 ayrı yerde yapacağımız Gündüz Bakım Evi projelerimizin ilkinin inşaatı Tekceviz Sokak üzerinde devam ediyor. Burası tamamlandığında Buharaevler, Ulukavak, Üçtutlar ve Karakeçili Mahallelerimize hitap edecek. Bahçelievler Mahallesi'nde yapacağımız Gündüz Bakım Evi'nin inşaatı-

na ise 2026 yılı içerisinde başlayıp aynı yıl bitirmeyi planlıyoruz. Bir diğer Gündüz Bakım Evi'ni ise Mimar Sinan Mahallemizde, Gülabibey, Çepni ve Mimar Sinan Mahallemize hizmet verecek şekilde planlıyoruz. İçerisinde çok amaçlı salonların, mutfağların ve ferah ve geniş sınıfların olacağı Gündüz Bakım Evimiz 120 öğ-

renci kapasite ile hizmet verecek. Çorum'un pırlanta çocuklarına çok yakışacak. Seçim öncesi verdiğimiz sözlerden birini daha yerine getiriyor; 41 projemiz arasında yer alan gündüz bakım evlerimizin ilkinin 19 Ocak'ta açıyoruz. Şehrimize, anne-babalarımıza ve yavrularımıza hayırlı olsun" dedi.

(Haber Merkezi)



CHP 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle anma programı düzenledi.

'Bizim gönlümüzü Atatürk sevgisinden vazgeçiremezsiniz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle anma programı düzenledi.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ve partililer ilk olarak saat 09.05'te Atatürk Anıtında yapılan anma programına katılarak Anıta çelenk sundular.

Ardından ise Atatürk Anadolu Lisesi önünde CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz basın açıklaması yaptı.

Her türlü baskıya ve engellemeye rağmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bu milletin gönlünden ve kalbinden silinmeyeceğini kaydeden CHP İl Başkanı Av.

Dinçer Solmaz, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e seslenerek, "Sayın Bakan siz Atamızın anmayın" dedi.

Ulu Önder Atatürk'ün "Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim fikirlerimi yaşatmak demektir" sözünü şiar edinen milyonların

bu kadar engele rağmen Atasını anlama devam ettiğini ve Cumhuriyetin değerleri ile kazanımlarına sahip çıktığını belirten Solmaz, "Mustafa Kemal Atatürk'ün askerleri her 10 Kasım'da olduğu gibi bugün de saat 09.05'te Atasını anıyor. İsterse nice okulların kapısına kilit vurun, ister her yere polis barikatı kurun hiç fark etmez. Ne bizim gönlümüzden ne de bu ulusun Atatürk sevgisinden vazgeçiremezsiniz, vazgeçiremeyeceksiniz" ifadelerini kullandı.

Okullarda kasım ayı ara tatilinin kasıtlı şekilde 10 Kasım'a getirildiğini ifade eden Solmaz, "Milyonlar ne Atatürk'ten ne de onun ilkelilerinden ve Cumhuriyetinden ayrılmayacaktır. Milyonlarca Mustafa Kemal Atatürk'ün askeri vardır. Bu ulus onun izinden gitmeye devam edecektir. Hiçbir engel, hiçbir baskı bizleri yıldırılmayacak. Ne Mustafa Kemal Atatürk'ten ne de O'nun emaneti cumhuriyetten vazgeçmeyeceğiz. Tekrar Bakan Tekin'e sesleniyoruz. Siz anmasanız da anlamamız yeter. İnşallah onun kıymetini milyonların anladığı gibi bir gün siz de anlayacaksınız. Dünyanın önder olarak kabul ettiği büyük devrimciyi rahmet ve özlemle anıyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

(Haber Merkezi)



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Anıta çelenk sundu.



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Atatürk Anadolu Lisesi önünde açıklama yaptı.

Belediye 30 yeni halk otobüsü alıyor

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi toplu ulaşım filosu güclendirmeye devam ediyor. Geçtiğimiz ay 5 yeni otobüs alan Belediye toplu ulaşım filosuna 30 yeni otobüs daha kazandıracak.

Otobüslerin alım ihalesi 1 Aralık Pazartesi günü saat 10.00'da Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğünde yapılacak.

Belediye ihale kapsamında 25 adet 12 m otobüs, 4 adet 8,5 m otobüs, 1 adette 18 m



Belediye toplu ulaşım filosuna 30 yeni otobüs daha kazandıracak.

otobüs alımı yapacak.

Otobüslerin tamamı sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 10 tak-

vim günü içerisinde belediye teslim edilecek.

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI				
Günlük Fiyat Bülteni (10.11.2025)				
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj
TRİTİKALE	112.800	113.100	112.907	12.500
DOMEZLİK BUĞDAY	113.040	114.650	113.850	190.500
ARPA	112.450	114.120	112.898	38.000
MAKARNALIK BUĞDAY	113.230	113.230	113.230	1.500
NOHUT	137.800	143.780	140.790	2.000
DÜŞÜK VASIFLI BUĞDAY	112.200	112.560	112.350	8.000
Total Tonaj				201.500
Total İşlem Adet				39

movacity
GAYRİMENKUL

- Silmkentte 500 m2 ve 3 Katlı Satılık Lüks Villa
- Silmkentte 589 m2 Uygun Fiyatlı Satılık Villa Arsası
- Gıda Toptancılar Sitesinde 350 m2 Kiralık Dükkan
- Ayarıka TED Koleji Yakınında 1.620 m2 Satılık Villa Arsası
- Ayarıka Meyli Binevler 63.sk'ta Satılık 6,5+1 Villa
- Eski İskilip Yolu Üzerinde 750 m2 Satılık Dükkan

İLETİŞİM - 0532 716 55 01

BİZİMLE ÇALIŞMAK İSTERMİSİNİZ HASTANEMİZ BÜNYESİNDE EBE ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

Müracatlar başhemsire hanıma yapılması gerekmektedir.

444 35 07

ELİTPARK
hastanesi

Sungurlu seriyi beş maça çıkardı

Erkekler Voleybol 1. liginde Sungurlu Belediyespor dört galibiyetin ardından evinde konuk ettiği Osmangazi Belediyespor takımını 3-0 yenerek seriyi beş maça çıkardı. Temsilcimiz bu galibiyet ile ikinci sraya kadar yükselirken Efeler Ligi iddiasını artırarak devam ettirdi. Baş antrenör Mustafa Özdemir takım olarak her hafta üzerine koyarak devam ettiklerini belirterek 'Çorum'a Efeler Ligi sevincini getirmek istiyoruz ve bunun içinde çok çalışıyoruz' dedi.

Yüksel BASAR

Erkekler Voleybol 1. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ligdeki çıkışını sürdürdü ve maç fazlası ile ikinci sırada yer aldı. Ligde son üç maçını kaza-

narak iyi bir çıkış yapan Sungurlu Belediyespor pazar günü evinde konuk ettiği ligin iddialı takımlarından Osmangazi Belediyespor karşısında hayli zorlu bir mücadele so-

nunda 3-0 kazanarak seriyi devam ettirdi.

Sungurlu Belediyespor bu galibiyet ile sekizinci maçında altıncı galibiyetini aldı ve maç fazlası ile ikinci sraya kadar yüksel-

di. Ligde Fenerbahçe sekiz maça yedi galibiyet ile liderliğini devam ettirdi. Sarı Lacivertli takımın Efeler Ligne çıkma şansı bulunmadığı için ligde ikinci ve üçüncü sıra için mücadele edi-



Arabica Erkekler Voleybol 1. ligi

Haftanın maç sonuçları

Sungurlu Belediye- Osmangazi Belediye	:3-0
1954 Adanaspor- Onkişubat Belediye	:1-3
Fenerbahçe Medicana- Niksar Belediyespor	:3-1
Karapınar Anadolu- Arkasspor	:1-3
Yücelen Anamur- Kocaeli Kağıtspor	:1-3

Puan Durumu

Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 Fenerbahçe	8	7	1	21	8	19
2 Sungurlu Bele.	8	6	2	20	11	17
3 Onkişubat Bel	6	6	0	18	5	16
4 Osmangazi Bel	7	4	3	14	14	12
5 Kocaeli Kağıt	4	3	1	11	5	10
6 Şiran Akademi	7	3	4	13	13	10
7 1954 Adana	8	3	5	13	18	10
8 Arkasspor	4	3	1	9	6	8
9 Niksar Belediye	7	2	5	12	16	8
10 Düzce Belediye	4	2	2	8	7	6
11 Y. Anamur	5	1	4	7	12	4
12 TVF Spor Lise.	5	1	4	5	12	3
13 Ziraa Bankkart	6	1	5	6	17	2
14 Karapınar	5	0	5	2	15	1

12 Kasım Çarşamba:

Ünsal Group Şiran Akademi- Sungurlu Belediye
Osmangazi Belediyespor- Fenerbahçe Medicana
Düzce Belediyespor Akademi- Yücelen Anamur,
Onkişubat Belediyespor- Arkasspor
Kocaeli BŞB Kağıtspor- Karapınar Anadolu:



Sultanlar 3'de 3 yaptı

Kadınlar Voleybol 2. Liginde Çorum temsilcilerinden Osmancık Belediyespor evinde 52 Çamlıkspor'u 3-0 yenerek çıkışını sürdürdü. Çorum Arenaspor Fındıklı'da Çorum Voleybol ise Bayburt'ta set vermeden 3-0 kazanarak haftayı üç temsilcimiz de üçer puanla tamamladı.

Osmancık Belediye: 3- 52 Çamlıkspor: 0

SALON : Osmancık İlçe.

HAKEMLER: Mustafa Demir, Can Acar.

OSMANCIK BELEDİYESPOR: Beyzanur, Sudem, Feride Ela, Yaren, Nilüfer, Naz, Müfide, Ece, İrem, Zeren, Zeynep, Sevgi, Yasemin, Helin.

52 ÇAMLIKSPOR : Asel Mina, Berfi Su, Nehir, aslı, Mari, Dilara, Azra, Özgü, Zehra, Zuhal, Naz, Derin.

SÜRE: 1 Saat 20 dakika.

SETLER: 25-15, 25-23, 25-23.

Fatih BATTAR

Kadınlar Voleybol 2. Liginde üç temsilcimizde haftayı 3-0'lık galibiyet ile kapatarak ligde kendilerine üst sıralarda yer buldular.

Haftaya aynı puanla giren Osmancık Belediyespor evinde konuk ettiği 52 Çamlıkspor önünde ilk seti rahat almasına karşın sonraki iki sette oldukça zorlu bir mücadele verdi. Son iki seti 25-23 alan ve maçtan 3-0 galip ayrılan Osmancık Belediyespor 15 puanla üçüncü sraya yerleşti.

Çorum Arenaspor ise Rize Fındıklı deplasmanında ilk seti 25-10 gibi farklı bir skorla kazandıktan sonra ikinci seti 25-17 alarak durumu 2-0 yaptı. Üçüncü sette ev sahibi takımın maça ortak olma çabasına 25-23'lük skorla son veren Arenaspor maçı 3-0 kazanarak 12 puanla dördüncü sraya kadar yükseldi.

Çorum Voleybol ile Bayburt Gençlik Merkezi deplasmanında zorlanmadı ve rakibi rahat bir oyun sonunda 3-0 yenerek ligdeki üçüncü galibiyetini aldı ve yedinci sraya kadar yükseldi.

Ligde dokuzuncu hafta maçları yarın oynanacak. Çorum Voleybol evinde Hopa Belediyespor'u konuk ederken Çorum Arenaspor'un konuğu ise 52 Çamlıkspor olacak. Osmancık Belediyespor ise Rize Endüstri Meslek Lisesi deplasmanında galibiyet serisini devam ettiren üçüncü sraya yükseldi.

Kadınlar Voleybol 2. Lig 14. grup

Haftanın maç sonuçları

Bayburt Gençlik Merkezi- Çorum voleybol	:0-3
Osmancık Belediyespor- 52 Çamlıkspor	:3-0
Fındıklı1974 - Çorum Arenaspor	:0-3
Samsunspor- Semst Asansör Bordo Mavi61	:3-2
Hopa Belediyespor- Rize Endüstri Meslek	:1-3

Puan Durumu

Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 Samsunspor	8	8	0	24	24	23
2 Bordo Mavi 61	8	7	1	23	23	22
3 Osmancık Bel	7	5	2	17	17	15
4 Çorum Arena	7	4	3	13	13	12
5 Beşikdüzü	7	4	3	14	14	12
6 52 Çamlıkspor	7	4	3	12	12	12
7 Çorum Voley.	7	3	4	10	10	9
8 Rize EML	7	2	5	8	8	7
9 Hopa Belediye	7	2	5	7	7	5
10 Bayburt G. M.	7	1	6	6	6	3
11 Fındıklı 1974	8	0	8	3	3	0

Smart Holding Çayelispor ligden çekildi

12 Kasım Çarşamba:

Çorum Voleybol - Hopa Belediyespor.
Çorum Arenaspor- 52 Çamlıkspor.
Fındıklı 1974 - Sınay Koleji Samsunspor.
Rize Endüstri Meslek- Osmancık Belediyespor.
Beşikdüzü- Bayburt Gençlik Merkezi.



Osmancık Belediyespor evinde Çamlıkspor'u 3-0 yenerek galibiyet serisini devam ettirdi üçüncü sraya yükseldi

yorlar.

Ligde dokuzuncu hafta maçları yarın oynanacak. Sungurlu Efeleri yarın ligde üst sıralar için mücadele eden Şiran Akademi takımı ile deplasmanda karşılaşacak.

Sungurlu Belediyespor Baş Antrenörü Mustafa Özdemir hedeflerine giden yolda çok önemli bir galibiyet aldıklarını söyledi. Özdemir, her geçen hafta üzerine koyarak gittiklerini ve takım uyumunu tam olarak yakaladıklarını belirterek 'Evimizde oynadığımız Osmangazi Belediyespor maçı hedefe giden yolda çok önemliydi.

İyi başladığımız maça zaman zaman iniş çıkışlar oldu an-

cak hep maçın içinde kaldı ve oyundan kopmadık. Sonucunda da önemli bir galibiyet alarak ikinci sraya kadar yükseldi.

Şimdi önümüzde dört günde oynayacağımız iki kritik maç var. Maçın ardından bir yenileme antrenmanı yaptık ve Gümüşhane'ne yola çıktık. Bu maç ligdeki yerimizi korumak adına son derece önemli. Hemen ardından da hafta sonu evimizde ligdeki zorlu rakiplerimizden 1954 Adana takımı ile karşılaşacak. Hedefimiz bu iki maçta kayıpsız geçerek sıralamadaki yerimizi sağlamaya çalışmaktır. Ben bu maça da bizleri yalnız bırakmayan Belediye Başkanımıza ve tüm taraftarlarımıza çok teşekkür ediyorum' dedi.

Gelişim'de 4x4 ile tamamladık

Fatih AKBAS

Gelişim Liginde Arca Çorum FK hafta sonunu dört kategoride galibiyet ile tamamladı. Kırmızı Siyahlı takım cumartesi günü U 16 ve U 17 kategorilerinde Etimesgut Belediyespor önünde çifte galibiyet alırken pazar günü ise Bolu Soysalspor deplasmanından çifte galibiyet ile döndüler. Pazar günü oynanan ilk maça Sosyalspor ile Arca Çorum FK U 14 takımları karşılaştı. Maçın ilk yarısını Ali Emir'in attığı golle 1-0 öne geçen kırmızı siyahlı takım 52. dakikada Baran'ın attığı gole engel olamadı ve skor 1-1 oldu. Çorum FK 56. da-

kikada Kaan Koltaş'ın golü ile yeniden üstünlüğü yakaladı ve maçı 2-1 kazanarak yedinci maçında altıncı galibiyetini

arak liderliğini devam ettirdi. Bu maçın ardından Çorum FK ile Soysalspor U 15 takımları arasındaki maça kırmızı

siyahlı takım 4-0 gibi farklı skorla galip ayrılarak yedinci maçında beşinci galibiyetini aldı ve üst sıralara tutundu.



Modern Pehnatlon'da ilk milli gurur

Fatih BATTAR

Çorum'un Modern Pehnatlon'daki ilk milli sporcuları Avrupa Şampiyonasında ilk milli heyecanı yaşadılar. Geçtiğimiz hafta sonu Alanya'da yapılan 2025 European BTLR Şampiyonasında ilimizden dört sporcu ve bir antrenör milli takımda görev yaptı.

Antrenör Osman Pehlivan milli takım teknik heyetinde görev yaparken milli takımda mücadele eden sporculardan U 19 Kadınlar Asya Fatma Çeken Avrupa 12.si olurken U 11 erkeklerde Miraç Demiral 18. U 11 erkeklerde Rüzgar Arif Bahçacı 13. olurken U 15 kadınlarda ise Eylül Kazancı ise 20. oldu.

Milli takım antrenörü Osman Pehlivan 20 ülkeden 600 sporcu-

nun mücadele ettiği Avrupa Şampiyonasının hem kendileri hem de sporcuları için çok iyi bir deneyim olduğunu söyledi. Pehlivan 'Çorum ili olarak Modern Pentatlon branşın-

da yakaladığımız çıkışın ve milli formayı giymenin gururunu ve sevincini yaşıyoruz. Bu süreçte bizlerden emeğini esirgemeyen Modern Pentatlon Federasyonu Başkanımız

Serhat Aydın'a ve ekibine, her zaman yanımızda olan Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ve Spor Hizmetleri Müdürü Feyyaz Velidedeoglu'na teşekkür ederiz' dedi.



Milli takımda görev yapan Osman Pehlivan ve milli sporcular müsabakalar sonrası

Galibiyet coşkusu



Harun AKKAYA

Arca Çorum FK'nın Iğdır FK karşısında aldığı galibiyete sahadaki futbolcular ve tribündeki taraftarlara büyük sevinç yaşattı.

Oldukça sıkıntılı geçen iki maçlık kötü gidişin ardından grubun iddialı takımlarından Iğdır FK'yı konuk eden Arca ÇorumFK rakibi önünde oldukça zorlandı.

Özellikle ikinci yarımın başında konuk takımın etkili oyunu karşısında Teknik Heyetin yaptığı dört değişikliğin ardından iyi bir ivme yakalayan ve önce Eze'nin penaltı golü ardından da Aleksis'in golü ile maçta 3-1 öne geçen Çorum FK bu gollerden sonra büyük bir sevinç yaşadı. Yedek kulübesindeki futbolcular ve ekiple görev alan isimlerde sahaya girerek futbolcularla birlikte galibiyet sevincini hep birlikte yaşadılar. Onların bu sevincinde ortaya çok renkli görüntüler çıktı.



Alt yapı çocukları abileri ile birlikte sevindi

Murat CETİN

Maç sonu sevinçinde Çorum FK alt yapısında forma giyen ve top toplayıcı olarak maçta görev yapan futbolcular abileri ile bu mutluluğu paylaştı. Alt yapı futbolcuları abilerinin sevincine ortak olarak gelecekte onlar gibi olmayı dilediler.



Galibiyet üçlüğü Eze ve Oğulcan'dan

Murat CETİN

Arca Çorum FK'da Iğdır maçı galibiyet üçlüğünü Eze ve Oğulcan birlikte yaptı. Maçın bitiş düdüğünün ardından saha içinde rakip futbolcularla centilmence ayrılan kırmızı siyahlı takım futbolcuları daha sonra orta yuvarlakta bir daire oluşturularak ve taraftarların ışıkları eşliğinde ortaya önce Eze geçti oda arkadaşı Oğulcan'ı alarak birlikte üçlüğü yaptırdılar. İki tecrübeli futbolcunun üçlüğünün ardından ise tüm takım futbolcuları ve ekiple görev yapanlar orta yuvarlakta üç puan sevincini hep birlikte yaşadılar.



'Bu kötü süreci en kısa sürede atlatmamız lazım'

Iğdır FK Teknik Direktörü İbrahim Üzülmaz ilk yarıda iyi oladıkları maçta ikinci yarı gollerden sonra oyundan düşüklerini belirterek hedefden uzaklaşmamak adına bu kötü süreçten en kısa sürede atlatalarını gerektiğini söyledi.

Murat KARASU

Iğdır FK Teknik Direktörü İbrahim Üzülmaz, Çorum FK maçının ardından, "Nasıl, 3'te 3 yaparak başladysak bu süreç içerisinde biraz camia ve takım olarak kırılganlık yaşıyoruz. Ama bu bir maraton. Maratonun sonunu her zaman iyi getirmek lazım" dedi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Iğdır FK Teknik Direktörü İbrahim Üzülmaz, ilk 45 dakika iyi işler yapan bir takım olduklarını, ancak goller sonrasında yaşadıkları kırılganlıklarla mağlup olduklarını ifade etti. Tekrar galibiyetle buluşmak istediklerini belirten Üzülmaz, yaşadıkları bu süreci en kısa sürede atlatacaklarını söyledi.

Aldıkları mağlubiyet için üzgün olduklarını dile getiren Üzülmaz, "İyi bir takıma karşı oynadık, geçiş oyununu iyi oynayan, ofansif anlamda üretken bir takıma karşı oynadık. Bugün ilk 45 dakikalık oyuna baktığınız zaman da saha içerisinde doğru işler yapan bir takım vardır. Rakibi bir tane pozisyona soktuk, o da gol oldu. Bizim yakaladığımız net pozisyonlar vardı ama üretme ve sonuçlandırma konusunda sıkıntı yaşayan bir takım olduk son haftalarda. Geçen hafta da öyleydik, ondan önceki Boluspor maçında da aynı şekildeydi. Üzüntülüüz" diye konuştu.

Hedeflerinden uzaklaştıran mağlubiyetlerin kendilerini üzdüğünü vurgulayan Üzülmaz, "Nasıl, 3'te 3 yaparak başladysak bu süreç içerisinde biraz

camia ve takım olarak kırılganlık yaşıyoruz. Ama bu bir maraton. Maratonun sonunu her zaman iyi getirmek lazım. İyi başladık, bir kriz dönemindeyiz. Bu krizi milli arada oyuncularımızla birlikte atlatıp önümüzdeki Erzurum maçıyla beraber inşallah bir çıkışa geçeriz. Hedeflerimiz var, hedeflerimiz doğrultusunda böylesine takımlara karşı kaybettüğümüzde üzülürüz ama futbolun bu tarafı da var. Futbolun bu tarafı acımasız ama bu taraftan da dersler çıkartmamız lazım ki önümüzdeki süreçte daha doğru işler, daha doğru planlama, daha çok saha içerisinde mücadele eden bir takım çıkartmak istiyoruz. Ama kendi içimizde yaşadığımız sıkıntılar var, onların da bilinmesini isterim" diye konuştu.



Murat CETİN

Arca Çorum FK Ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ölümünün 87. yıl dönümünde özel tasamış tşörtler ile andı. Kulüp tarafından hazırlanan Atatürk'ün yüzünün yarısının diğer yarısına 'Payidar' yazılı ve altında da ölüm tarihi ile 10 Kasım yazılı tşörtle ısınmaya çıktılar. Kırmızı Siyahlı taraftarlar bu anmaya alkışlarla destek verdiler.

'Bu şehir şampiyonluğu fazlasıyla hak ediyor'

Murat KARASU

Sungurlu Belediye Başkanı ve Çorum FK Onursal Başkanı Muhsin Dere, ligde üst sıraları yakından ilgilendiren kritik maçlar oynayacaklarını belirterek bu anlamda Iğdır galibiyetinin çok önemli olduğunu söyledi.

Dere maçın ardından geleneksel hale getirdiği sosyal medya paylaşımında şunları paylaştı: 'Evimizde konuk ettiğimiz Alagöz Holding Iğdır FK'yı çekişmeli geçen karşılaşma sonucu 3 golle mağlup ederek 3 puanın sahibi olduk.

Bu maç da dahil olmak üzere Ligin üst sıralarını ilgilendiren maçlarımıza üst üste çıkacağımız bu süreçte gayemiz tüm kritik maçlardan galibiyetle ayrılarak Şampiyonluk potansındaki yerimizi daha üst sıralara yükselip muhafaza etmek olacaktır.

Bu şehir şampiyonluğu fazlasıyla hak

ediyor, bu takım Lig'in en iddialı takımı, bu camia Anadolu'nun en büyük camilarından biri. Hâl böyle olunca

söylemimiz ilk hafta olduğu üzere aynı: O sene, bu sene! Takımımızı, teknik ekibimizi, yönetimimizi ve müthiş

taraftarımızı kutluyorum Dostumuz IğdırFK'ya bundan sonraki maçlarında başarılar diliyorum" dedi.



Bahçelievler İlkokulu takımının yanında

Murat CETİN

Çorum Bahçelievler İlkokulu Müdürü Ender Özcan Özçakar, ara tatili öğrencileri için unutulmaz bir etkinliğe dönüştürdü.

Özçakar, öğrencileri Pazar günü saat 19.00'da oynanan Çorum Futbol Kulübü - Iğdır Futbol Kulübü karşılaşmasına götürerek keyifli bir akşam yaşattı. Maç öncesinde "Bahçelievler İlkokulu Çorumspor'a başarılar diler" yazılı pankart hazırlanan Okul

Müdürü Özçakar, öğrencilerle birlikte tribünlerde takımlarına destek verdi. Etkinlikle ilgili konuşan Müdür Ender Özcan Özçakar, "Ara tatilimizi Çorum FK ile unutulmaz bir şekilde değerlendiriyoruz. Öğrencilerimizle birlikte hem eğleniyor hem de sporu sevdiğimiz güzel bir anı bırakıyoruz." ifadelerini kullandı. Bahçelievler İlkokulu öğrencileri, takımlarına doksan dakika boyunca destek verdiler ve maçın ardından ise galibiyet sevincini hep birlikte yaşadılar.



'İyi bir takıma karşı kazandık'

Çorum FK Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş iyi oynayan bir takıma karşı kazandıkları için mutlu olduklarını belirterek "Bazen değişkenlikler, dalgalanmalar olabiliyor. Futbolcularımın bu işi almanın akıyla yaparak sezon sonunda güzel bir noktaya getireceğini düşünüyorum. Şu an iyi bir takıma karşı oynayıp, kazandık. Takıma geldiğim andan itibaren söylüyorum, onlara inancım ve güvenim çok fazla. Bazen değişkenlikler, dalgalanmalar olabiliyor. Lig çok dengeli gidiyor" dedi.

Halil ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş, oyuncularına güvendiğini söyleyerek, "Bazen değişkenlikler, dalgalanmalar olabiliyor. Lig çok dengeli gidiyor. Futbolcularımın bu işi almanın akıyla yaparak sezon sonunda güzel bir noktaya getireceğini düşünüyorum. Şu an iyi bir takıma karşı oynayıp, kazandık" dedi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Çorum FK Teknik Direk-

törü Çağdaş Çavuş, İğdir FK karşılaşmasına farklı bir oyun taktiğiyle başladıklarını ifade ederek, "Başladığımız günden bu zamana kadar zaman zaman oyunun içerisinde, zaman zaman sonra bakıldığında bir dalgalanmanın benimle birlikte biraz normal olabileceğini düşünüyorum.

Farklı bir başlangıç yaptık. Baskı çeşidimizi değiştirdik. Çok daha kompakt kalıp, rakibin Mendes ve Fofana ile çok hızlı hücumu çıkacağını çok iyi biliyor-

duk. İster istemez biraz daha kompakt kalıp bunu da sonuçlandırmak istedik. Genel anlamda maça fena başlamadık. Eren ve Cemali'yle ikili oyunlar, saha içine girmemizi sağladı. Ters oyunlarda Oğulcan'ı, Üzeyir'i kullanacağımızı maç öncesinde iyi konuşmuştuk. Oyunun yönünü çok çabuk çevirdiğimiz zaman bulduğumuz boşluklarla oyun içerisinde golü bulduk. Onların o geçişlerinin olabileceğini söylemiştik ve üçüncü bölgede kaybettiğimiz bir top oldu ve ilk golü yedik.

İkinci devreye de fena başlamadık. İçerideki değişiklik ve oyuncuların da oyuna çok iyi katılımıyla baskı çeşidimizi tekrar değiştirdik. Bu sefer de tamamen öne çıktığımız bir maç oynadık ve hata yapmaya zorlayacaktık. İkinci devre çok daha iyi yaptık. Bunlarla beraber goller de gelince oyun çok daha keyifli hale geldi. Bundan sonra da bu takımla beraber devam edeceğiz" diye



konuştu.

Oyuncularına güvendiğini vurgulayan Çavuş, "Takıma geldiğim andan itibaren söylüyorum, onlara inancım ve güvenim çok fazla. Bazen değişkenlikler, dalgalanmalar olabiliyor. Lig çok dengeli gidiyor. Onların bu işi almanın akıyla yap-

arak sezon sonunda güzel bir noktaya getireceğini düşünüyorum. Şu an iyi bir takıma karşı oynayıp, kazandık. Şimdi bunu kapatacağız. Milli araya giriyoruz, deplasmanda oynayacağımız Bandırma maçına güzel bir şekilde hazırlanacağız" şeklinde konuştu.



Halil ÖZTÜRK

Çorum FK'da bu sezon fazla forma şansı bulamayan Kerem Kalafat'ın İğdir maçında atılan üçüncü golden sonraki sevinci görülme değerdi. Oyuna 60. dakikada sakatlanan Üzeyir'in yerine giren Kerem Kalafat peş peşe gelen iki golden sonra büyük sevinç yaşadı.

Aleksiy'in frikik golünün ardından Kerem Kalafat öyle bir havaya sıçradaki nerdeyse takım arkadaşının omuzundan geçecekti. Bu pozisyonda yere düşme tehlikesi ile karşı karşıya kalan Kerem'i Aleksiy ve diğer takım arkadaşları tutarak kontrollü bir şekilde yere indirdiler.

Yine dört gün izin

Harun AKKAYA

Arca Çorum FK'da Teknik Direktör Çağdaş Çavuş milli ara nedeni ile takıma yine dört gün izin verdi. İğdir FK maçının ardından bir hafta milli ara nedeni ile futbolculara dört gün izin verildi.

Kırmızı Siyahlı takım 14 Kasım

cuma günü saat 15'de tesislerde toplanacak ve aynı gün saat 18'de yapacağı antrenmanla Bandırmaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına başlayacak.

Çorum FK milli aranın ardından üst üste iki zorlu deplasmanda Bandırmaspor ve Bodrum FK takımları ile karşılaşacak.



Harun AKKAYA

Çorum FK'da İğdir maçında kazanılan penaltı kararı sonrası atışı kimin kullanacağı kısa süreli bir tartışmaya neden oldu. Kırmızı Siyahlı takımda penaltıları kullanan Eze ve Oğulcan ile birlikte Samudio penaltı atışı için topun başına geçtiler. Eze topu kimseye vermedi ve kenardan teknik heyetten de onay aldı ve güzel bir vuruşla takımını 2-1 öne geçiren golü attı.

Hakimiyet
Spor
SALI 11 KASIM 2025

10 KASIM
ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ



SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ!



BEK TARIM LTD.ŞTİ.
www.bektarim.com

Ali BEKTAŞ - Mustafa BEKTAŞ - Barış BEKTAŞ



ARTIYEM
Gıda San.Tic.Ltd.Şti.

Ankara Yolu 7. Km. No: 74 ÇORUM
Tel: 0364 235 03 63 - 201 07 00